Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Сорок третья  сессия

     Р Е Ш Е Н И Е

«27»    12   2013  г.                       №43/3131                            г. Краснодон

 «О принятии газопровода
в коммунальную собственность

и передаче в собственность

ПАО «Луганскгаз»
        На основании ст. ст. 328,329 Гражданского кодекса Украсины, п.30 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», письма обслуживающего кооператива «Надежда» пос. Новосемейкино» от 17.12.2013 года, городской совет

                                                       РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады гор.  Краснодона  от обслуживающего кооператива «Надежда» пос. Новосемейкино» разводящий газопровод среднего давления, протяженностью 5203 м., диаметром 57 мм, балансовой стоимостью 1038833,45 грн., построенного  согласно   проектно – сметной  документации «Газификация шахтерских поселков г. Краснодон, в том числе пос. Новосемейкино, ул. Шахтерская, ул. Садовая, ул. Вокзальная,                   ул. Пионерская».
2. Передать безвозмездно   из коммунальной собственности территориальной громады гор. Краснодона  в  собственность  ПАО по газоснабжению и газификации «Луганскгаз» с постановкой на баланс Краснодонского межрайонного управления по эксплуатации газового хозяйства разводящий газопровод среднего давления, протяженностью 5203 м., диаметром 57 мм, балансовой стоимостью 1038833, 45 грн.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                              Ю. Б. БАКЛАГОВ